MVdOC

Exmo. Senhor

Dr. José Augusto de Carvalho

Presidente da Assembleia Municipal de

Torres Vedras

si comunicação vi referência nI referência n.° de ofício Data

:~‘~HN ~-iiu~~ ‘j~

Assunto: Apoios financeiros a Juntas de Freguesia aprovados na reunião do executivo

de 1410612021

Levo ao conhecimento de V. Exa. que, na sequência da autorização genérica para atribuição

de apoios a freguesias, concedida pela assembleia municipal em reunião de 30/11/2018,

realizada no âmbito da sessão ordinária iniciada em 12/11/2018, a câmara na sua reunião de

14/06/2021, deliberou atribuir o seguinte apoio financeiro:

- Junta de Freguesia de Santa Maria, São Pedro e Matacães - investimentos em

equipamentos, nomeadamente um aspirador elétrico e uma viatura de transporte/mercadorias -

€ 50.000,00.

Com os melhores cumprimentos.

A Presidente da Câmara Municipal

Laura Maria Jesus Rodrigues

Câmara Municipal de Torres Vedras
Apartado 131 2564-9loTorresvedras
Av. 5 de outubro 2560-270 Torres Vedras
tLf. +351 261 310400 fax: +351 261 310401
~w.cm-tvedras.pt geral@cm-tvedras.pt